
Mini / Cooper  Countryman / 1.399.000TL

Vehicle No
Model Year
Kilometer
Engine Capacity
Horsepower
Fuel
Transmission
Body Type
Exteriour Color
Interior Color
Importation Status

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

1118
2021
52.825
1500
136
Gasoline
Automatic
Suvs
Smoked
Black
Out of Dealer

Extra Accsessories And Details

* GERİ GÖRÜŞ KAMERASI * ANAHTARSIZ ÇALIŞTIRMA * ELEKTRONİK PARK FRENİ

* AÇILIR CAM TAVAN * FONKSİYONEL DİREKSİYON * OTOMATİK KATLANIR YAN AYNALAR

* STOP & STAT * GENİ DOKUNMATİK MULTİMEDYA EKRANI * ÖN  ARKA PARK SENSÖRLERİ

* DİJİTAL KLİMA * USB  AUX  BULETOOTH * FAR GECE SENSÖRÜ

* HIZ SABİTLEYİCİ  LİMİTLEYİCİ * LED FARLAR * OTOMATİK YAĞMUR SENSÖRÜ
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